
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Положение 
о земельном налоге на территории 
городского округа Тольятти, 
утверждённое постановлением 
Тольяттинской городской Думы от 
19.10.2005г. №257  
 
 

Рассмотрев представленные мэрией изменения в Положение о земельном 
налоге на территории городского округа Тольятти, утверждённое 
постановлением Тольяттинской городской Думы от 19.10.2005г. №257, 
руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума  

решила: 
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории городского 

округа Тольятти, утверждённое постановлением Тольяттинской городской 
Думы от 19.10.2005г. №257, следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 статьи 3 заменить слова «в ходе реализации 
инвестиционного проекта общей стоимостью не менее 500,0 млн.рублей» 
словами «реализующим инвестиционные проекты в соответствии с 
заключённым договором об оказании муниципальной поддержки». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 
городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со 
дня его официального опубликования и распространяет своё действие на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2009г. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике  
(С.Н.Колмыков). 
 
 
Мэр А.Н.Пушков 

 

 
Председатель Думы А.В.Пахоменко 
 


